RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA

PROFESSOR DO CURSO DE MEDICINA – EDITAL N° 07/2016

O Diretor Geral da Faculdade Dinâmica, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela legislação vigente, vem através do presente, apresentar o

resultado final da Seleção Pública para Professor do Curso de Medicina.

  ÁREA CANDIDATOS APROVADOS

Linguagens e Tecnologia da
Comunicação

Mariana de Oliveira Costa

Morfofuncional – Fisiologia
Guilherme Gomes Felício da Cunha

Luiz Eduardo Gonçalves Ferreira

Radiologia e Diagnóstico por
Imagem

—

Ponte Nova, 20 de julho de 2016.

JOSÉ CLÁUDIO MACIEL DE OLIVEIRA
Diretor Geral

Faculdade Dinâmica Vale do Piranga

Ponte Nova / MG